

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farro apilha Municipal C

Pedido de Providência nº: 351.../2024.

Autoria: Antonio Almeida Filho (Lelo) - MDB.

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

A33:350RIA DE PLENARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

Firroupilha Municipal de le mes

FIRROUPILHA MUNICIPAL DE LE MARIO

FECTICE OL C

C 99 02 24

Firroupilha Municipal de le mes

Firroupilha Municipal de le mes

FIRROUPILHA MUNICIPAL DE LE MARIO

FIRROUPI

Solicita providências, ao Poder Executivo Municipal, que efetue a substituição de uma placa de carga e descarga na Rua Presidente Kennedy, n° 774.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer do Poder Executivo Municipal que realize a substituição de uma placa de carga e descarga em frente a um estabelecimento na rua Presidente Kennedy, n° 774.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento, devido a reivindicações dos moradores locais nas redes sociais e através de telefonemas a nosso gabinete, referente a uma placa que foi quebrada em frente a um estabelecimento e agora é preciso fazer a substituição da mesma devido a situação estar causando transtorno ao dono do local.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 16 DE JULHO DE 2024.

Ver Antonio Almeida Filho (Lelo) - MDB